
UCHWAŁA NR XXXVI/265/2022 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w § 3 Uchwały Nr 
XXXV/257/2021 Rady Gminy Wilczyce  z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wilczyce na 2022 rok nadając jej nowe 
brzmienie: „§ 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy 
w wysokości 3.630.195,00 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 
2.501.123,08 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
w kwocie 1.129.071,92 zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów 
budżetu w wysokości 4.030.195,00 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów 
budżetu w wysokości 400.000 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD05B4B-47ED-4A71-A7F1-35F0A9659FA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały Nr XXXVI/265/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz.305) dokonuje się zmian w uchwale polegających na określeniu źródeł pokrycia deficytu w wysokości 
3.630.195 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
2.501.123,08 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
1.129.071,92 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD05B4B-47ED-4A71-A7F1-35F0A9659FA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



